
  

 

 
 

2020年４月28日 

各 位 

会 社 名 蔵王産業株式会社 

代表者名 代表取締役社長     北林 恵一 

     （コード：9986、東証第一部） 

問合せ先 取締役副社長      沓澤 孝則 

(TEL．03-5600-0311） 

 

2020年 3月期連結決算発表延期に関するお知らせ 

 

この度の新型コロナウイルスに罹患された方々及びそのご家族の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

また、治療にあたられ、ご尽力されている医療従事者の皆様に感謝申し上げます。 

当社は、2020 年４月 28 日に予定しておりました 2020 年３月期連結決算発表につきまして、以下のとお

り延期することとしましたので、お知らせいたします。 

 

 

１． 連結決算発表延期の理由 

当社では、新型コロナウイルスの感染拡大、また政府による緊急事態宣言の発令等に伴い、従業員 

の安全確保と感染拡大防止のため、時差出勤、就業時間の短縮等に取り組んでおりますが、このよう

な状況下で決算業務や監査手続きに時間を要する見込みであることから、連結決算発表の日程を延期

することといたしました。 

 

２． 今後の予定 

延期後の決算発表は、2020年５月11日（月）を予定しております。 

 

３． 業績への影響等について 

新型コロナウイルスの感染拡大による2020年３月期連結業績への影響は軽微となる見込みであり 

ます。 

なお、現在、外出自粛要請に伴い、取引先の休業等により当社の営業活動にも影響が生じ始めておりま

す。今後、公表すべき事実が生じた場合は、すみやかに開示いたします。 

 

４． 決算説明会について 

当社は、上場以来、主にアナリスト向けに決算説明会を開催してまいりましたが、2020年３月期 

の決算説明会につきましては、新型コロナウイルス拡大防止の観点から会場での開催は行わず、適宜 

メール、電話等で対応させていただくことといたします。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

以 上 


